
 № 364 от 07.02.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 24.07.2012 № 1763». 

 

 

    Руководствуясь  пунктом 3 статьи 24 Федерального закона  от 30.12.2006 

№ 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, рассмотрев заявления 

общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок» вх. № 245, № 246 от 

31.01.2013, в целях приведения муниципальных правовых актов города Железногорска в 

соответствие законодательству Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска  от 

24.07.2012 № 1763 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка 

обществу с ограниченной ответственностью «Центральный рынок» следующего 

содержания: 

          - в абзаце 2 пункта 1 после слов «Центральный рынок» дополнить словами 

«исключительно в капитальных зданиях, строениях, сооружениях».  

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                         В.И. Солнцев 

 

 
 

 

 

 
 
 
Янишевская 

4-65-36                                                                   
 

                                                                       

 


